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	Deprem Perdelerinin Tasarımı

1. GİRİŞ

Yapıların ömürleri içindeki en büyük etkiler genelde deprem ile oluşmaktadır. Ülkemiz alanının % 92’si, nüfusun % 95’i, büyük sanayi merkezlerinin % 98’i ve barajların %93’ü sismik hareketler açısından oldukça aktif bir bölgede yer almaktadır [1]. Sosyal ve ekonomik sorunlar büyük şehirlere göçü artırmış ve buralarda yüksek yapı yapma zorunluluğunu doğurmuştur.Ülkemizde ve dünyada son yıllarda meydana gelen şiddetli depremlerin ardından binalarda yapılan incelemeler doğrultusunda, perdeli binaların depreme karşı olan direncinin çerçeveli sistemlere oranla çok daha iyi olduğu ve daha az hasar gördüğü tespit edilmiştir.Perdeler, yatay kuvvetler doğrultusunda rijitlikleri göz önüne alındığında yatay yer değiştirme sınırlandırmaları açısından en uygun yapı elemanı olarak görülmektedir. Tünel kalıp sistemli binalar ve prefabrike betonarme panolu yapılarda perdeli sistemler tek başına uygulanmaktadır. Perdeler, çerçevelerle birlikte kullanılarak perde-çerçeve karşılıklı etkileşimi ile yapıya özellikle süneklikle birlikte kazandırılan dayanım sebebi ile tercih edilmektedir. Ayrıca perdeler depremden hasar gören yapıların onarımı için en uygun ve ucuz bir yapı elemanıdır….Devamı İçin Dosyayı İndiriniz.









Link : https://www.tcetvelim.com/dosyalar/deprem_perdeleri_www_tcetvelim_com.rar

Dosya Şifresi : www.tcetvelim.com
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 Bir dahaki sefere yorum yaptığımda kullanılmak üzere adımı, e-posta adresimi ve web site adresimi bu tarayıcıya kaydet.
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					Henüz yorum yapılmamış. İlk yorumu yukarıdaki form aracılığıyla siz yapabilirsiniz.
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					Mesleki Programlar ve Makrolar — Eğim Değişimi Programı
				

									
						Eğim Değişimi Programı               Yazdığım bazı programları sizlerle paylaşacağım.Kimisi ücretsiz kimisi süreli ve kimisi ücretli olacak programları Tcetvelim.com sayfasından indirebilirsiniz.Bu programda eğim değişimi hesaplamasını grad ve derece cinsinden öğrenebilirsiniz.Kullanım amacına göre işinize yarayabilir. Dosyayı İndirmek İçin Tıklayınız.. Dosya Şifresi : www.tcetvelim.com Şenol Canbaz					
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					ArchiCAD Eğitim Kitabı(Türkçe)Resimli–İndir
				

									
						ArchiCAD Eğitim Kitabı – Türkçe 1. BÖLÜM: GİRİŞ Konu 01: ArchiCAD’i Tanımak 2. BÖLÜM: MODELLEME Konu 02: Çizime Başlamak Konu 03: Hassas ve Düzenli Çizim Konu 04: Duvar Aracı Konu 05: Kolon Aracı Konu 06: Düzenleme Komutları Konu 07: Pencere ve Kapı Araçları Konu 08: Obje ve Lamba Araçları Konu...					
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					Sap2000-Sap2000 de Kesitlere Otomatik Profil Atama Videolu Ders İzle İndir!!
				

									
						Sap2000 de Kesitlere Otomatik Profil Atama Arkadaslar sap2000 de profillerin yükü taşıyıp taşımadığını öğrenmek için ve seçtiğimiz Profilleri otomatik çubuklara atamak için hazırladığım ders.Aşağıdaki linke tıklayarak youtube üzerinden tam ekran yapabilirsiniz yada video dosyasını indirip izleyebilirsiniz. Videoyu İndirme Linki : https://www.tcetvelim.com/dosyalar/sap2000profilsecme_kaliteli_tcetvelim_com.rar Sap2000 NPI Profil Dosyaları Linki : https://www.tcetvelim.com/dosyalar/Sap2000profiller_tcetvelim_com.rar Dosya Şifreleri :...					
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					Sap2000 v15.1 Sürümüne Türk Deprem Yönetmeliği (TDY) ve TS500 Eklendi.
				

									
						Sap2000 v15.1 Sürümüne Türk Deprem Yönetmeliği (TDY) ve TS500 Eklendi. SAP2000 yazılımının beklenen TS500 ve TDY Betonarme kısımlarını içeren v15.1 sürümü kullanıma sunulmuştur. SAP2000 TS500 TDY kullanma kılavuzu Türkçe ve İngilizce olarak hazırdır. Ayrıca programı test etmek için kullanılan çerçevenin SAP2000 ve el hesapları karşılaştırılmalı olarak kitapçık halinde dikkatinize sunulmaktadır....					
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					Su Yapıları Baştan Sona Ders Notları
				

									
						Su Yapıları 1 (İçindekiler) Açık Kanalların Bazı Temel Özellikleri Akarsu Morfolojisi Akarsularda Katı Madde Hareketi Akarsu Düzenlemesi Taskın Kontrolü Akarsu Geçisleri Baglamalar Akarsular ve Göller Türkiye’de daglarda bulunan küçük göllerle birlikte 120’den fazla dogal gölbulunmaktadır.Dogal göller dısında Türkiye’de 706 kadar baraj gölü bulunmaktadır.Türkiye göllerinin yanısıra akarsuları açısından da zengin bir ülkedir.Kaynakları Türkiye...					
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					Tcetvelim Asistan — Dxf to Google Earth Modülü
				

									
						Merhaba arkadaşlar uzun süredir üzerinde çalıştığım proje asistanı olan Tcetvelim Asistan yazılımını adım adım bitirmekteyim.En zor modül olan Dxf to Google Earth isimli modülü tamamladım.Bu modül sayesinde .dxf uzantılı çizim dosyalarınızı koordinatlı bir şekilde Google Earth yazılımına yerleştirebileceksiniz.Yalnızca bu modülü setup haline getirdim ,sizin de kullanmanız ve görüşlerinizi bana bildirmeniz...					
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